ESTADO DO CEARA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

rNDrcAÇÃo DE N" 002/ 2025

Autor: Vereador Márcio Antonio Rodrigues Brito

Assunto: Construção de uma Praça na Localidade de Flores

Excelentíssima Sra.
Presidente da Câmara Municipal de Cariré
Luciana CrisÍina Rodrigues Miranda

JUSTIFICATIVA

Câmara Municipal de Cariré, aos 03 de Fevereiro de 2025 '

Atenciosamente,

Márcio AntonioRodrigues Brito
VEREADOR

Neste sentido a construção dessa praça,vai de encontro anecessidade da população em

contar com uma área arborizada, ampla e esteticamente agradável, que possibilite uma

maior frequência e interação entre as pessoas, dotada preferencialmente de infraestrutura

paÍa esporte, recreação e lazer.

PROTOCOLO D: iiiClSiMENTO
OA / oô2 /ô1G15

CÂMARA MUNICIPAL DE CAF'RÉ

^xP ' ?5.049 34rr
r,GC, C6..r.ú.r,;. ..

O Vereador Márcio Antonio Rodrigues Brito, com assento nesta augusta

casalegislativa,vem respeitosamente a presença de Vossa Excelência' no uso de suas

atribuições legais, requêrer queapós ouvido o plenário, seja encamiúado oficio ao

Exmo. Sr.preieito Múnicipal, solicitando a construção de uma praça na localidade de

FLORES.

PraçaElisioAguiar,shr{e nlro-Coriré-Ceará
C.N.P. J: 35-049. 34 5/000 1 - 1 4' CGC : 06.920.403-

9 Fone/Fax: (88) 3616- I 269

E- ma i I : c a ma r a m u n ic ipa I de c a r i rd@2 mai l. c o m

fry